BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:         /QĐ-ĐHHHVN-KHCN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng    năm 20

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ Môi trường cấp Bộ năm 20…

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
Căn cứ Quyết định 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Điều lệ trường đại học;

Căn cứ Thông tư 56/2015/TT-BGTVT ngày 08/10/2015 của Bộ Giao thông vận tải Quy định về quản lý các nhiệm vụ môi trường sử dụng ngân sách nhà nước do Bộ Giao thông vận tải quản lý;
Căn cứ Thông tư 34/2017/TT-BGTVT ngày 05/10/2017 của Bộ Giao thông vận tải sửa đổi, bổ sung Thông tư 56/2015/TT-BGTVT ngày 08/10/2015 của Bộ Giao thông vận tải Quy định về quản lý các nhiệm vụ môi trường sử dụng ngân sách nhà nước do Bộ Giao thông vận tải quản lý;
Căn cứ Quyết định 1333/QĐ-ĐHHHVN ngày 25/7/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc Ban hành “Quy định hoạt động KHCN của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam”;

Căn cứ Quyết định …./QĐ-BGTVT ngày …/…/20… của Bộ Giao thông vận tải về việc phê duyệt thuyết minh đề cương, dự toán dự án bảo vệ môi trường ……………………………”, mã số: ……. cho Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Khoa học - Công nghệ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ môi trường cấp Bộ năm 20…: “………………………...”, mã số: …… cho PGS.TS. Nguyễn Đại An thực hiện với kinh phí …… đồng, được cấp năm 20…-20… theo kế hoạch của Bộ GTVT.

Điều 2.  Chủ nhiệm dự án có trách nhiệm thực hiện đúng các nội dung và tiến độ ghi trong đề cương được Bộ Giao thông vận tải phê duyệt và thực hiện thanh quyết toán kinh phí theo qui định hiện hành.

Điều 3. Trưởng các Phòng: TC-HC, KH-CN, KH-TC, Chủ nhiệm dự án và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, KH-CN.